[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari
[image: ]

	 Projeto de Lei
 Projeto Decreto Legislativo
 Projeto de Resolução
 Requerimento
 Indicação
 Moção
 Emenda

Nº. 058/2022

	AUTOR: DAVI GOMES BARBOSA - PSDB

Senhor Presidente:

O Vereador que a presente subscreve, requer à Mesa, nos termos regimentais, seja encaminhado expediente ao Exmo. Srº EDSON RODRIGUES NOGUEIRA – Prefeito Municipal de Jaraguari-MS, fazendo o seguinte pedido:

PROVIDENCIAR A REFORMA COMPLETA, A AMPLIAÇÃO, BEM COMO A CONSTRUÇÃO DE BANHEIROS E INSTALAÇÃO DE REDE DE ÁGUA E ENERGIA ELÉTRICA, NA CAPELA LOCALIZADA NO CEMITÉRIO MUNICIPAL DA SEDE.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se justifica uma vez que a Capela já existente no local necessita dessas adequações para que os familiares possam velar e darem o último adeus a seus entes queridos.

Plenário de Deliberações, Vereador Paulo Carrilho Arantes, 29 de agosto de 2022.

Davi Gomes Barbosa - PSDB
Proponente

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI

image2.png
PROTOCOLO 117/2022 - 29/08/2022 09:30